ПРОТОКОЛ № 1

от  28 августа 2020 года

заседания методического объединения учителей кубановедения

Присутствовало: 16

Отсутствовало:  3

Повестка дня:

1. Изучение методических рекомендаций для ОУ Краснодарского края на
2020-2021  учебный год.

2. Утверждение рабочих программ и КТП  по кубановедению.
3. Составление и утверждение рабочих программ I и II вида и на их

основе тематических программ.
4. Утвердить план мероприятий по Кубановедению на 2020 - 2021 уч.год
5. Утверждение плана работы на 2020-2021  учебный год;
6. Рассмотрение нормативно -  распорядительных документов   ФГОС

основного общего образовании.

                                      Слушали:
1.Баютову Н.А.- руководителя ШМО о плане работы на 2020-2021   уч.год.
Бондаренко И.Л., Чернявскую Т.В., Проказаву Л.Н., Маликову М.Ю.,
Пятникову Г.А., Амелину  И.А., Горицкую Н.Д., Амелину  Е.В. Майер О.А.,
 Кошенко Т.В., Каклюгину М.И., Клюеву А.С., Лакиз К. С., Соловьеву А.А.,
Прус В. П., Маликову М.Ю., Чабан В.Л., Мазурову Л.Н., Кривошееву Л.А., о
разработке рабочих программ по предмету.

Постановили:

1.Утвердить план работы   ШМО  на 2020-2021  уч.год

                                                                    - единогласно

2.Утвердить    рабочие программы по кубановедению

                                                                                   -единогласно

 3.Утвердить план мероприятий по Кубановедению на 2020  - 2021 уч. год.

                                                                                         -единогласно

                       Руководитель ШМО                   Н.А. Баютова.